WHCTPYKLWS MO YCTAHOBKE g
3ALLUWTA KAPTEPA + KNn 111.08911.1 Bl:()l IFI
ron | OBbEM | ™n
MAPKA 4 MOABTb b gunyeka | gsaratEns o MKIM 4 mpypopa
Changan | CS 55+ 5 2022- 5 1,5T 5 BCE | TMEPEAHWNA
Maika 3aknagHaa M8
Faiika M6 d KpoHLTeiin 1
LWainba 6
\ Bont M8x25
® 501'|UT M6x25 (lati6s &
Bont M8x25 _‘/ Lllanba 6 BonTt M6x25

LWai6a 8 \

3alluTa KapTtepa

LWaiBa 10

Hemndep
Brynka

Bont M6x35 |8

LLlaii6a 8

Bont M8x25
LLaii6a 8

BonT M10x30 LUaiba 6

.

Hemndpep

Maika 3axknagHas M8

KpoHLTeiH 2

Maiika M6

o LUaii6a 6

Bont M10x30
LWainba 10

MHCprKLI,Mﬂ no ycTaHOBKe:

CocTtaB uagenus:

1. CHATB WTATHBIA NBINBHKEK.

2. Yeranoeuts raikn daknandeie M8 B oteepetus (A) MpeapapuTenbHO BITALLWE 3AMMYLLKA.

3. YeTaHoBuTE KpeHWTERHE 1 M 2 BKpYTHB B rakii 3aknagHelie M8 Gontel M8x25 | 3akpyTute GonTel
M6x25 ¢ ravikoi M6 B oteepeTre B, 3atanyTe GonTel M8x25 1 GonTel MEx25.

4. BolpesaTtk B NbINbHUKE CTBEPCTHA paamepem 90x50mm cornacHe cxeme (B).

5. MOHTUpPOBATE NBINBHUK.

6. Bkpymuth Ha 2-3 oBopoTa Gontel M6x35 ¢ BTYNKoR B WwWTatHbie rankn (7).

7. 3aBECTM JAQHIVI YACTE JALLMTHI NA3AMK HA YCTAHOBNEHHbIE BonTel M6X35.

8. 3aKpyTMTL LWITATHBIE BONTHI B WTATHBLIE rafkK (f)

9. MepeaHwo HacTb 3aLLKTLI 3akpennTe GonTami M10x30 (E) K yeTaHOBN&HHBIM KpCHILTEAHaM 1 1 2.
10.3atAHyTE Bee pesbBOBLIE COSAMHEHNA C HECEXOOMMBIM YCHITUEM, MCTIONB3OBAHKE
MHEBMOWHETPYMEHTA 3aMpPeLLgHo.

HaumeHoBaHue

Bont M&x25
Bont M10x30
BonT MEx23
BonT MEx33
Waiita &

WanBa 10
Uaita &

Mavka zaknagHan ME
laika MG
3awuTa kapTepa
KpoHwTedH 1
KpoHwein 2
Brynka

Kon-eo

2wt
2wt
2wt
2wt
2wt
2wt
6wt
2wt
2wt
1wt
1wt
1wt
2wt

MomeHT 3aTs:KKKn

240 Hm
47.0 Hm
9.0 Hwm
9.0 Hwm

MNpou3BOAMTENL BrpaBe BHOCUTL U3MEHEHMSA B KOHCTPYKLUMIO 3alUUThI.
TexHuueckasa nogaepxka: supp@rivalauto.com



